
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 54/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1157/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης, έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού καθώς και για έγκριση ανάκλησης των 
ποσών των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης που δε χρησιμοποιήθηκαν. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29 Νοεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 37468/23-11-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα, Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Ζιμπίδης 
Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος, 5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 6) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος  
αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους,  2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος, 4) Καραλίδης Φώτιος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής, οι οποίοι απουσίαζαν αν και  
κλήθηκαν νόμιμα. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
      Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής  Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1157: Εισηγούμενο το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 182163/Ξ-ΓΠΕ2206/22-11-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: 6Ο2Λ7ΛΒ-ΣΥΡ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 
επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 

 
Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 171925/5452 7/11/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ.-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΤΜ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

2 Δ.Υ. 7/11/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ.-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΤΜ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

3 Δ.Υ. 8/11/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ.-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΤΜ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 
5. Την με αριθ. Πρωτ. 182044/ΞΔΔΟ: 5810/22-11-2018 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  

 
    Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Α) Την έγκριση των δαπανών  των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την έγκριση της διάθεσης των 
πιστώσεων από τον προϋπολογισμό του 2018, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
Β) Την ανάγκη έγκρισης έκδοσης ανακλητικών αποφάσεων ανάληψης για τα ποσά τα οποία δεν έχουν 
χρησιμοποιηθεί, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει: Α) τις δαπάνες των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την διάθεση των πιστώσεων από 
τον προϋπολογισμό του 2018, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2018 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2018 

1 2072.1311.0001 250,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΕΝΌΣ (1) ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗ 12V, 
100Ah ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ "ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΤΕΧΝΗΣ & 
ΣΚΕΨΗΣ" ΤΗΣ ΠΑΜ-Θ 

12.182,44 9.190,96 

2 2072.1699.0001 15,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΌΣ (1) 
ΛΟΥΚΕΤΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

29.975,00 27.065,00 

3 2072.0869.0001 6.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ & 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 

2019 

ΑΔΑ: 6Ο2Λ7ΛΒ-ΣΥΡ



    6.965,00    
 
 
Β) Την ανάγκη έγκρισης έκδοσης ανακλητικών αποφάσεων ανάληψης για τα ποσά τα οποία δεν έχουν 
χρησιμοποιηθεί, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΦ. & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 

2072.0844.0001 1,20 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  163/24-1-2018 
(ΑΔΑ: ΨΩ6Π7ΛΒ-ΨΘΤ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "ΘΡΑΚΙΚΕΣ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΕΟΡΤΕΣ 2018", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611005, ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

2 

2072.0844.0001 601,60 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  231/15-2-2018 
(ΑΔΑ:ΩΓΜΓ7ΛΒ-ΡΜΓ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΩΝ ΞΑΝΘΗΣ "Ο ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ" ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
"ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΟΡΕΙΑ ΤΩΝ 40 ΧΡΟΝΩΝ ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΩΝ ΞΑΝΘΗΣ-Ο ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΑΦΙΕΡΩΜΑ ΣΤΗ 
ΜΝΗΜΗ ΤΩΝ ΑΓΩΝΙΣΤΩΝ ΤΟΥ 1821", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611015, ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

3 

2072.0844.0001 60,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  238/21-2-2018 
(ΑΔΑ: ΨΝΔ97ΛΒ-9ΤΧ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗ 
ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΗ ΕΝΩΣΗ ΞΑΝΘΗΣ (ΦΕΞ) ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "12ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΚΛΑΣΣΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΞΑΝΘΗ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611003, ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

4 2072.0844.0001 20,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  298/6-3-2018 
(ΑΔΑ: ΨΓΔ67ΛΒ-86Ζ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΗΝ ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 173611018 
ΑΠΟ ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

5 2072.0844.0001 1.024,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  328/29-3-2018 
(ΑΔΑ: ΩΦ367ΛΒ-8Ο8) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "ΞΑΝΘΗ-ΠΟΛΙΣ 
ΟΝΕΙΡΩΝ 2018" ΚΑΙ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΑΓΟΡΑ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ (Τ-shirts), 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611007 ΑΠΟ ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ  

6 2072.0844.0001 279,20 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 345/12-4-2018 
(ΑΔΑ: 6ΨΩΤ7ΛΒ-ΧΙΖ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 
ΑΒΔΗΡΩΝ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "ΔΙΕΘΝΕΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟ: ΑΠΌ ΤΟ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟ 
ΣΤΟ CERN - ΑΠΌ ΤΟ ΟΝ ΣΤΟ ΜΗ ΟΝ ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΛΗ ΣΤΗΝ 
ΑΝΤΙΥΛΗ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611002, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 80%, ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

7 2072.0844.0001 200,40 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 346/12-4-2018 
(ΑΔΑ: ΩΦΞ77ΛΒ-ΣΕΟ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΙΜΟΔΟΤΩΝ Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "ΕΟΡΤΗ ΑΙΜΟΔΟΤΗ 
2018", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611011, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 80%, ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

8 2072.0844.0001 726,80 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 347/12-4-2018 
(ΑΔΑ: ΩΦΞ77ΛΒ-ΣΕΟ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΙΣ 13 ΜΑΪΟΥ 2018 ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ "ΠΑΙΔΙΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611024, ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 80%, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

9 2072.0844.0001 100,68 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 348/12-4-2018 
(ΑΔΑ: ΩΠ1Σ7ΛΒ-4ΧΟ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ ΞΑΝΘΗΣ "Ο ΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ" ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
"ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΚΙΩΝ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611026, ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 80%, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

10 2072.0844.0001 400,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 393/11-5-2018 
(ΑΔΑ: 6ΒΩΨ7ΛΒ-ΦΙΕ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ Α.Χ.Ε.Π.Α / ΤΜΗΜΑ ΞΑΝΘΗΣ-ΠΡΩΤΑΓΟΡΑΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
"19ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ Α.Χ.Ε.Π.Α.", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611025, ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 80%, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ  

11 2072.0844.0001 50,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 394/11-5-2018 
(ΑΔΑ: 656Γ7ΛΒ-ΕΦΨ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΕΒΡΙΤΩΝ Ν.ΞΑΝΘΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "10ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ ΑΝΤΑΜΩΜΑ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611031, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
80%, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ  

ΑΔΑ: 6Ο2Λ7ΛΒ-ΣΥΡ



12 2072.0844.0001 460,23 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 395/11-5-2018 
(ΑΔΑ: 6ΩΘ67ΛΒ-3Υ9) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "5ο ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611021, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
80%, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ  

13 2072.0844.0001 23,37 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 396/11-5-2018 
(ΑΔΑ: 6ΣΣΦ7ΛΒ-7Η7) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ - Η 
ΔΟΞΑ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "3ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΒΟΥΝΟΥ 
ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ ΞΑΝΘΗΣ- 3rd ERYMANTHOS XANTHIS Mtb", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
183611020, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 80%, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

14 2072.0844.0001 94,60 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 397/11-5-2018 
(ΑΔΑ: ΩΠΝ67ΛΒ-8ΣΖ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "11ο 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ & ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611010, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 80%, ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ  

15 2072.0844.0001 0,10 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 398/11-5-2018 
(ΑΔΑ: 63ΥΡ7ΛΒ-09Γ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΒΑΤΟΥ -ΑΒΑΝΤΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΡΑΣΗ  "4ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΗΒΙΚΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΧΟΡΩΝ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611019, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 80%, ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

16 2072.0844.0001 100,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 414/1-6-2018 (ΑΔΑ: 
ΩΖ9Γ7ΛΒ-74Ψ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ-ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΞΑΝΘΗΣ, ΤΗΝ ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΗ ΕΝΩΣΗ 
ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΤΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "4ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΝΤΑΜΩΜΑ ΘΡΑΚΗΣ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
183611022, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 80%, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

17 2072.0844.0001 355,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  421/6-6-2018 
(ΑΔΑ:Ω12Α7ΛΒ-ΥΑΗ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΩΝ Ν.ΞΑΝΘΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "18ο ΤΟΠΙΚΟ 
ΑΝΤΑΜΩΜΑ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΩΝ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611016, ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

18 2072.0844.0001 1.072,80 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  422/6-6-2018 
(ΑΔΑ:6ΙΤΝ7ΛΒ-ΘΜ0) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΡΜΕΝΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΤΗ ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΗ ΕΝΩΣΗ 
ΞΑΝΘΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ-
ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΑΡΧΕΙΑΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΑΡΜΕΝΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611028, ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

19 2072.0844.0001 50,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  423/6-6-2018 
(ΑΔΑ:7Σ3Ι7ΛΒ-ΤΚΜ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 
ΑΒΔΗΡΩΝ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "ΦΕΣΤΙΒΑΛ -ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΑ 2018", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
183611001, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

20 2072.0844.0001 79,60 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  434/14-6-2018 
(ΑΔΑ:6ΜΤΛ7ΛΒ-ΡΒΜ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "ΜΟΥΣΙΚΟΣ 
ΙΟΥΛΗΣ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611008, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

21 2072.0844.0001 50,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  514/6-7-2018 
(ΑΔΑ:696Ξ7ΛΒ-Η7Π) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΤΟΝ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "10η 
ΓΙΟΡΤΗ ΧΩΡΙΑΤΙΚΗΣ ΠΙΤΑΣ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611009, ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

22 2072.0844.0001 100,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  518/11-7-2018 
(ΑΔΑ:Ψ9ΜΠ7ΛΒ-ΙΟΚ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "ΓΙΟΡΤΕΣ 
ΠΑΛΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611006, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

23 2072.0844.0001 570,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  519/11-7-2018 
(ΑΔΑ:6ΜΖ97ΛΒ-55Ζ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ Ο ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "ΓΙΟΡΤΗ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611012, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, 

ΑΔΑ: 6Ο2Λ7ΛΒ-ΣΥΡ



ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

24 2072.0844.0001 50,00 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΑΑΥ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  520/11-7-2018 
(ΑΔΑ:ΨΠ647ΛΒ-ΖΝ5) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΣΤΕΓΗ ΕΡΑΣΜΙΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
"ΕΡΑΣΜΕΙΑ 2018", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 183611018, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 6.469,58   
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1157/2018. 
 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ο2Λ7ΛΒ-ΣΥΡ


		2018-12-05T14:12:04+0200
	Athens




